data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de

Termo de Execução Descentralizada 001 (17499176)         SEI 21000.065384/2020-38 / pg. 2

2020.

Início: 09/2021                                            Fim: 12/2022 

6.VALOR DO TED

R$ 175.000,00 (cento e setenta e cinco mil reais)

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:
21.363.1040.210T.0001 - PROMOÇÃO DA EDUCAÇÃO DO CAMPO, Fonte de Recursos 176, Natureza de
Despesa 339018, 339020 e 339033.

8. BENS REMANESCENTES
O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição, produção ou construção de bens?